
Florbola Apvienības tiesnešu un sekretariāta 
pakalpojumu piedāvājums 

 

Tiesnešu izcenojums: papildus piedāvājam arī citus organizatoriskos 
pakalpojumus, lai tiktu aizvadīta pēc iespējas kvalitatīvāka spēle (spēļu 
filmēšana, tiešraides, mūzika u.c.) 
 
*Par sīkāku piedāvājuma klāstu sazināties ar info@florbolaapvieniba.lv  
 
 

Vienojoties par ilgtermiņa sadarbību piedavājums tiek izstrādāts individuāli un 
cena var atšķirties. 
 

Spēlēm tiesnešu pakalpojums ir jarezervē vismaz 7 dienas pirms paredzētās 
spēles, rezervējot vēlāk tiek piemērota likme X2. 
 
 

 

Spēles līmenis 
Spēles laiks 
(efektīvais) Summa par vienu spēli 

VV 3X20 70€ 

V1 3X20 70€ 

V2 3X20 60€ 

FFL; RAČF 
3X15/3X20 

(neefektīvais) 60€ 

U18 3X18 45€ 

U17 3X17 40€ 

U16 3X16 39€ 

U15 3X15 35€ 

U14 3X14 34€ 

U13 3X13 32€ 

U12 3X12 30€ 

U10/U11 3X11 15€ 

mailto:info@florbolaapvieniba.lv


Florbola Apvienības tiesnešu un sekretariāta 
pakalpojumu piedāvājums 

 
Turnīriem piedāvājumus izstrādājam katram turnīram individuāli. 
Turnīriem tiesnešu pakalpojums ir jārezervē vismaz 15 dienas pirms turnīra 
pirmās spēles, rezervējot vēlāk tiek piemērota likme X2. 

Sekretariāta izcenojums: 
 
*Papildus varam piedāvāt arī citus organizatoriskos pakalpojumus, lai tiktu 
aizvadīta pēc iespējas kvalitatīvāka spēle (spēļu filmēšana, tiešraides, mūzika 
u.c.). 
*Par sīkāku piedāvājuma klāstu sazināties ar info@florbolaapvieniba.lv  
 

Vienojoties par ilgtermiņa sadarbību piedavājums tiek izstrādāts individuāli un 
cena var atšķirties. 
 

 
 

Spēles līmenis 
Spēles laiks 
(efektīvais) Summa par vienu spēli 

VV 3X20 60€ 

V1 3X20 50€ 

V2 3X20 45€ 

FFL; RAČF; turnīri 3X15 (neefektīvais) 25€ 

U18 3X18 25€ 

U17 3X17 25€ 

U16 3X16 20€ 

U15 3X15 20€ 

U14 3X14 15€ 

U13 3X13 15€ 

U12 3X12 15€ 

U10/U11 3X11 15€ 

mailto:info@florbolaapvieniba.lv


Florbola Apvienības tiesnešu un sekretariāta 
pakalpojumu piedāvājums 

 
Spēlēm tiesnešu pakalpojums ir jarezervē vismaz 7 dienas pirms paredzētās 
spēles, rezervējot vēlāk tiek piemērota likme X2. 
 

 
Turnīriem piedavājumus izstrādājam katram turnīram individuāli. 
Turnīriem tiesnešu pakalpojums ir jārezervē vismaz 15 dienas pirms turnīra 
pirmās spēles, rezervējot vēlāk tiek piemērota likme X2. 
 

 

Kas ietilpst tiesnešu pakalpojumā? 
 

● Tiesnešu pāris;  
● Transporta izdevumi (Rīgā un tās reģionā) 30 km no Brīvības pieminekļa 

(pārsniedzot - 0,35EUR/km); 
● Tiesnešu apmācība, vērošana, nozīmēšana, vērtēšana. 

 

Kas ietilpst sekretariāta pakalpojumā? 
 

● Atbilstoši nolikuma prasībām, apmācīts sekretariāts; 
● Transporta izdevumi (Rīgā un tās reģionā) 30 km no Brīvības pieminekļa 

(pārsniedzot - 0,35EUR/km); 
● Sekretariāta apmācība, vērošana, nozīmēšana, vērtēšana; 
● Sekretaritātam nepieciešamais inventārs (rakstāmpiederumi, spēles 

notikumu lapa). 
 


